РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 октября 2013 г.

г.Калининград
	№ 1669

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 20.03.2013 № 301 «Об отселении физических лиц из многоквартирного дома № 5 по                       ул. Лукашова в городе Калининграде, признанного аварийным и подлежащим сносу»

Руководствуясь  ст. 47  Устава  городского  округа «Город Калининград»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 20.03.2013 № 301 «Об отселении физических лиц из многоквартирного дома № 5 по ул. Лукашова в городе Калининграде, признанного аварийным и подлежащим сносу», изложив пункт 1.3 постановления в следующей редакции:

«1.3 в срок до 31.03.2014 обеспечить образование и постановку на государственный кадастровый учёт земельного участка под многоквартирным домом № 5 по ул. Лукашова;».

2.  Управлению организации документооборота администрации городского округа «Город Калининград» (И.Ю. Кусень) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации, председателя комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград» А.И. Зуева.

Глава городского округа                                                                        А.Г. Ярошук